第１号様式（第３条関係）

    年  月  日

   多摩市長     殿

申請者

管理組合名

代表者（理事長）氏名

電話番号

多摩市住宅アドバイザー派遣申請書

  多摩市住宅アドバイザー派遣要綱第３条の規定により、住宅アドバイザーの派遣を下

記のとおり申請します。

記

 １ 派遣を受ける目的及び内容

 ２ 派遣を希望する日時

   第１希望

       年  月  日（  ）    時  分  場所

   第２希望

       年  月  日（  ）    時  分  場所